АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.04.2019  г.                                                                                                            № 130

г.Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от  09.02.2017 г. № 69   «Об утверждении положения    и состава  межведомственной комиссии по вопросам организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей на  территории  Татарского района».

В соответствии с подготовкой  к организации круглогодичного оздоровления, отдыха и занятости детей на территории Татарского района, с целью обеспечения взаимодействия структурных подразделений администрации,  учреждений и организаций по вопросам отдыха, оздоровления и занятости детей
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление  от 09.02.2017 года № 69   «Об утверждении положения    и состава  межведомственной комиссии по вопросам организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей на  территории  Татарского района» следующие изменения:
изложить приложение № 2 к постановлению от 09.02.2017 года № 69   «Об утверждении положения    и состава  межведомственной комиссии по вопросам организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей на  территории  Татарского района» в следующей редакции:
- Привалова Людмила Викторовна  - заместитель главы администрации Татарского района,  председатель;
- Кузнецова Ирина Викторовна – начальник управления образования, заместитель  председателя;
- Кандаурова Марина Владимировна – заместитель начальника управления образования, член комиссии;
- Игнатова Юлия Владимировна - начальник отдела  организации социального обслуживания  населения  Татарского  района  Новосибирской области, член комиссии;
- Жижимова Евгения  Юрьевна - начальник отдела культуры и молодежной  политики, член комиссии;
- Головкин Александр Владимирович  - главный специалист   отдела  физической культуры и спорта, член комиссии;
- Пучков Михаил Александрович - директор МКУ «Молодежный центр» Татарского района, член комиссии;
- Баранова Татьяна Викторовна - директор МКУ «Комплексный центр  социального обслуживания населения Татарского района», член комиссии;
- Нефедова Алина   Викторовна – и.о. директора  ГКУ Новосибирской области центр занятости населения г.Татарска, член комиссии (по согласованию);
- Демидова Людмила Николаевна - начальник территориального отдела  Управления Роспотребнадзора по Новосибирской области в  Татарском районе, член комиссии  (по согласованию);
- Титова  Татьяна Александровна - заведующая детской поликлиникой ГБУЗ «Татарская ЦРБ  имени  70- лет Новосибирской области», член комиссии (по согласованию);
- Сергеев Юрий Анатольевич -  начальник   отдела опеки и попечительства  администрации Татарского района, член комиссии;
-  Филатова  Юлия Леонидовна - начальник ОНД и ПР    по Татарскому и Усть – Таркскому районов  ГУ МЧС России по НСО, член комиссии (по согласованию);
- Сагиев Дамир Габдулхакович – и.о.начальника  отдела участковых уполномоченных полиции и по делам  несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Татарский», член комиссии  (по согласованию);
- Вендлер Людмила  Владимировна  - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации Татарского района, член комиссии;
- Пугачева Ольга Владимировна  - председатель ассоциации родительской общественности, заместитель директора  по УВР    ГАОУ СПО НСО «Татарский политехнический колледж»,    член общественный палаты  Новосибирской области   от Татарского района,  член  общественного  совета  при  Министерстве образования, науки и инновационной политики Новосибирской области, член комиссии  (по согласованию);
- Терехова Ирина Геннадьевна   - методист по воспитательной работе МКУ «И-МЦ»  Татарского района, член комиссии;
- Носков Вадим Валерьевич - общественный помощник  уполномоченного  по правам   ребенка  по Новосибирской области в Татарском районе, член комиссии   (по согласованию);
- Клинг Юрий Яковлевич - директор  государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»   г.Татарск, член комиссии  (по согласованию).
1. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
1. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации      Л.В. Привалову.

И.о.главы Татарского района                                                 С.А.Седлецкий
Кандаурова
8-383-64-2-43-71
image1.png